LICEO CLASSICO / INTERNAZIONALE STATALE
"GIOVANNI MELI"
90146 PALERMO VIA S. ALDISIO, 2 C.F. 80017420821 C.M. PAPC030004

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
n.22 alla data del 16/06/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del
29/01/2021

VISTO l'art. 10comma3e5del D.1. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTA l'autorizzazione nota M.I. Prot. AOODGEFID-17656 del 7/6/2021 relativa ai progetti di cui all'avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 e la quota
compenso ai Revisori dei Conti per I’anno 2021 richiesta alle 3 scuole dell’ Ambito 1 della provincia di Palermo

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 per

Autorizzazione progetti avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 e quota compenso ai Revisori del Conti per I’anno
2021.

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE

Aggr ./V oce/Sottovoce

INIZIALE

PRECEDENTI

DEFINITIVA

02/01/08

Pon per la scuola (FSE)

0,00

0,00

99.974,40

99.974,40

05/06

ALTRE ISTITUZIONI
VINCOLATI

0,00

1.018,00

2.520,00

3.538,00

102.494,40

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

AQ2

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

13.438,33

0,00

2.520,00

15.958,33

P02/19

Progetti di
Apprendimento e
Socidita’ —Avvison.
9707/2021

10.1.1A-FSEPON-SI-2021¢

MeliActive

220

0,00

0,00

14.517,30

14.517,30

P02/20

Progetti di
Apprendimento e
Sociaitd’ — Avviso n.
9707/2021

10.2.2A-FSEPON-SI-2021r

MeéliCultura

231

0,00

0,00

85.457,10

85.457,10

Data, 16/06/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

102.494,40

Prof.ssa Cinzia Citarrella
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